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Hakkında; 

Mehmet Zaim 1983 yılında Hacettepe Üniversitesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği bölümün-
den mezun oldu. Bir süre özel sektörde endüstriyel kontrol ürünleri alanında ürün tasarım ve 
geliştirme mühendisi olarak görev yaptı. 1986 yılında ASELSAN’da Ar - Ge mühendisi olarak 
göreve başlayan Mehmet Zaim, 1986-2000 yılları arasında çeşitli yeni ürün geliştirme projele-
rinde tasarım mühendisi, sistem mühendisi ve proje yöneticisi olarak çalıştı.  

Mehmet Zaim, 1988-1992 döneminde şef sistem mühendisi, 1992-2000 döneminde proje 
yöneticisi olarak Ar - Ge’ ye dayalı tedarik projelerindeki sistem mühendisliği ve proje yöne-
tim çalışmalarının kurumsallaşmasına katkıda bulundu. Bu dönemde Frekans Atlamalı Askeri 
Telsiz ailesi projesinin geliştirilmesi ve Pakistan’a teknoloji transferi çalışmalarını yöneten 
Mehmet Zaim, İnsansız Sistemler Proje Müdürü olarak da Türkiye’de bu alandaki geliştirme 
programlarının başlatılması çalışmalarında yer aldı.  

Mehmet Zaim 2000-2004 yılları arasında ASELSAN Mikrodalga ve Sistem Teknolojileri Gru-
bu’nun Planlama ve Bilgi Yönetimi Müdürlüğü’nü yürüttü. Bu dönemde yeniden yapılanma, 
bilgi teknolojileri ve yönetim bilgi sistemlerinin yeniden yapılandırılması, stratejik planlama ve 
teknolojik yeniden yapılanma çalışmaların başlatılmasına önayak oldu.  

Mehmet Zaim bu görevlerine paralel olarak TÜBİTAK Vizyon 2023 Teknoloji Öngörü Projesi 
Çalışmaları, 2004 Türkiye İktisat Kongresi Çalışmaları, VIII. Beş Yıllık Kalkınma Planı Çalışmala-
rı, SSM Savunma Sektörü Kurulu Çalışmaları, TOBB Elektronik Sektörü Kurulu Çalışmaları gibi 
çeşitli sektörel ve bilimsel çalışmalarda da görev aldı. Savunma ve Tedarik isimli kitabın eş ya-
zarlarından olan ve Ar - Ge’ye dayalı tedarik, sistem mühendisliği ve teknoloji edinimi konula-
rında çeşitli makaleleri ve bildirileri olan Mehmet Zaim’in, stratejik yönetim sistemi, süreç ol-
gunluğu, iş süreçleri yapılandırma, optimum tedarik, ekip ve insan kaynakları gibi alanlarda 
özgün model geliştirme çalışmaları da bulunuyor. Mehmet Zaim, IEEE, PMI, INCOSE, ISACA ve 
AFCEA üyesidir.  

2004 yılında ASELSAN’dan ayrılarak TEKİM’ i kuran Mehmet Zaim’in çalışma alanları; stratejik 
yönetim, işletme yönetimi, proje yönetimi, sistem mühendisliği, bilgi yönetimi ve yönetim 
bilgi sistemleridir.  


